[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019      № 1193
О внесении изменений в постановление Администрации города Льгова Курской области от 27.05.2019г. №626 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации города Льгова Курской области (антимонопольный комплаенс)»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Льгова Курской области постановляет:

1. В пункте 2 постановления Администрации города Льгова Курской области от 27.05.2019г. №626 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации города Льгова Курской области (антимонопольный комплаенс)» слова «заместителя Главы Администрации города Льгова Курской области Газинского И.П.» заменить на слова  «и.о. заместителя Главы Администрации города Льгова Курской области Савенкова А.Е.»
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в

установленные сроки.

И.о. Главы города                                    А.Е.Савенков